



Gottsegen György Országos Kardiológiai Intézet

1096 Budapest, Haller u. 29.
Telefon: 215-7240, Fax: 215-7240



GAZDASÁGI IGAZGATÓSÁG

«Cég_neve»

«Vezetéknév» «Utónév»

«Beosztás»

«Város»

«A cím első sora»

«Irányítószám»

Fax: «Fax»

Email: «Email cím»

Ikt.sz.:145-12...../2017.

Tárgy: "Haemodinamikai és angiográfias anyagok beszerzése az Intézet felnőtt és gyermek osztályának részére, kihelyezett áruraktár létesítésével."

Kiegészítő tájékoztatás I.

Tisztelt «Megszólítás»!

Az Európai Unió hivatalos lapjában TED: 2017/S 035-062956 hirdetmény számon 2017.02.18-án megjelent. "Haemodinamikai és angiográfias anyagok beszerzése az Intézet felnőtt és gyermek osztályának részére, kihelyezett áruraktár létesítésével." tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatban az alábbi kérdések érkeztek, melyekre Ajánlatkérő a következő válaszokat adja.

1 Kérdés:

Hivatkozva az Ajánlati/részvételi felhívás III.1.2) Gazdasági és pénzügyi alkalmasság részben feltüntetett "Ajánlatkérő az Alkr. 2. § (5) bekezdése alapján jelzi, hogy a formanyomtatványban az alkalmassági követelmények előzetes igazolására kéri a formanyomtatvány IV. részében szereplő részletes információk megadását"-ra, kérem legyen szíves megadni, hogy milyen részletességgel kéri Tisztelt Ajánlatkérő az Egységes Európai Közbeszerzési Dokumentum IV. rész: Kiválasztási szempontok részének kitöltését?

Kéri-e az alábbi kérdések megválaszolását?

B: Gazdasági és pénzügyi helyzet: 4-5-6. kérdések

C: Technikai és szakmai alkalmasság : 3-9. kérdések

D: Minőségbiztosítási rendszerek és környezetvédelmi vezetési szabványok

VÁLASZ:

A közbeszerzési eljárásokban az alkalmasság és a kizáró okok igazolásának, valamint a közbeszerzési műszaki leírás meghatározásának módjáról szóló 321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 2.§ (5) bekezdésében foglaltakat figyelembe véve ajánlatkérő elfogadja az egyszerű nyilatkozatot, erre tekintettel a megkövetelt alkalmassági követelményeket nem tüntette fel pontosan a formanyomtatványban.

2 Kérdés:

Valamint kéri-e a Tisztelt Ajánlatkérő az „V. rész: Az alkalmasnak minősített részvételre jelentkezők számának csökkentése” rész megválaszolását?

VÁLASZ:

Ajánlatkérő nem kéri az „V. rész: Az alkalmasnak minősített részvételre jelentkezők számának csökkentése” rész megválaszolását.

B u d a p e s t. 2017. március 6.



Pethőné Tarnai Erzsébet
főigazgató gazdasági helyettese